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     Przypominamy o trwającym naborze wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie dla osób
bezrobotnych do 30 roku życia w ramach projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w
powiecie zawierciańskim (IV)", Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój.
     Projekt skierowany jest do młodych osób bezrobotnych (do dnia poprzedzającego 30 urodziny),
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zawierciu, w szczególności do osób należących do
grupy NEET oraz bezrobotnych znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy. 

  uznaje się osobę młodą w wieku 18-29 lat, która spełnia łącznie trzy warunki,Za osobę z kategorii NEET
czyli nie pracuje (tj. jest bezrobotna), nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w
trybie stacjonarnym albo zaniedbuje obowiązek szkolny lub nauki ), nie szkoli się (tj. nie uczestniczy lub
nie uczestniczyła w ostatnich 4 tygodniach w pozaszkolnych zajęciach finansowanych ze środków
publicznych mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji
zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy).
  

 uznaje się osobę z niepełnosprawnościami iZa osobę znajdującą się w trudnej sytuacji na rynku pracy
/lub osobę długotrwale bezrobotną i/lub osobę o niskich kwalifikacjach. 
  
- osoba z niepełnosprawnościami tj.:

Osoby niepełnosprawne w świetle przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 1997 nr 123 poz. 776).
Osoby z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 1994 r. o 
ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. 1994 nr 111, poz. 535), tj. osoby z odpowiednim 
orzeczeniem lub innym dokumentem poświadczającym stan zdrowia.

:- osoba długotrwale bezrobotna

w przypadku osób bezrobotnych do 24 roku życia (tj. do dnia poprzedzającego 25  urodziny) 
oznacza to pozostawanie bez zatrudnienia nieprzerwanie ponad 6 miesięcy (do okresu bez 
zatrudnienia zalicza się faktyczny okres bez pracy również przed rejestracją w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Zawierciu);
w przypadku osób bezrobotnych w wieku 25-29 lat ( tj. do dnia poprzedzającego 30  urodziny ) 
oznacza to pozostawanie bez zatrudnienia nieprzerwanie ponad 12 miesięcy (do okresu bez 
zatrudnienia  zalicza się faktyczny okres bez pracy również przed rejestracją w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Zawierciu).

- osoba o niskich kwalifikacjach:

osoby posiadające wykształcenie maksymalnie na poziomie szkoły średniej. Do grupy tej nie 
zaliczają się osoby posiadające wykształcenie policealne i wyższe.

     Dodatkowo w  przypadku osób 18-24 lata (tj. do dnia poprzedzającego 25 urodziny) wsparcie w 
ramach projektu musi być udzielone w ciągu 4 miesięcy od zarejestrowania w Powiatowym Urzędzie 

 Pracy w Zawierciu, a w przypadku osób powyżej 25 roku życia – od dnia przystąpienia do projektu.
  
Bon na zasiedlenie może zostać przyznany osobie w związku z zamiarem podjęcia przez nią zatrudnienia, 
innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej, poza miejscem dotychczasowego zamieszkania, 

 jeżeli:
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z tytułu ich wykonywania wnioskodawca będzie osiągał wynagrodzenie lub przychód w wysokości 
co najmniej minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto miesięcznie oraz będzie podlegał 
ubezpieczeniom społecznym;
odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której bezrobotny 
zamieszka w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej wynosić będzie co najmniej 80 km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu 
do miejsca dotychczasowego zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekraczać będzie 
łącznie co najmniej 3 godziny dziennie;
będzie pozostawał w zatrudnieniu, wykonywał inną pracę zarobkową lub będzie prowadził 
działalność gospodarczą przez okres co najmniej 6 miesięcy.

Wnioski dostępne są na stronie  w Zawierciu oraz w pokoju 3.01 tel. 32 6721179 w. 276internetowej PUP
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